
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 29. jednání datum konání: 11.11.2024

 
čís. R.usn.č.1021/2024 - R.usn.č.1076/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 11.11.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.1021/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.1022/2024 Měření rychlosti ul. Milínská JUDr. Jaroslava
Vodičková

R.usn.č.1023/2024 Uzavření smlouvy o dílo na akci Zahájení adventu
v Příbrami 2024 - OHŇOSTROJ

Bc. Vlastimil Ševr

R.usn.č.1024/2024 Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a
propagačních službách na akci Advent v Příbrami

Bc. Vlastimil Ševr

R.usn.č.1025/2024 Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb
města Příbram o schválení přijetí věcných darů v
hodnotě 2 161 Kč

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.1026/2024 Žádost o uzavření střediska Dětských skupin a
rehabilitačního stacionáře Centra sociálních a
zdravotních služeb města Příbram v termínu 23.
12. 2024 - 31. 12. 2024

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.1027/2024 Návrh programu 25. zasedání ZM dne 25.11.2024 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.1028/2024 Návrh programu 26. zasedání ZM dne 04.12.2024 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.1029/2024 Odměňování neuvolněných členů ZM Mgr. Jan Konvalinka
R.usn.č.1030/2024 Ředitelka příspěvkové organizace "Dětské skupiny

města Příbram"
Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.1031/2024 Uvolnění dárkového balení piva Bc. Zuzana
Kučerová

R.usn.č.1032/2024 Smlouva o poskytování služeb EDIH Ing. Jan Drozen
R.usn.č.1033/2024 Nákup licence modulu a instalaci modulu

„Hromadná konverzní pošta“
Ing. Jan Drozen

R.usn.č.1034/2024 Obecně závazná vyhláška města Příbram o
stanovení obecního systému odpadového
hospodářství

Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

R.usn.č.1035/2024 Uzavření kupní smlouvy na cisternovou
automobilovou stříkačku

Ing. Marika
VaškováPhDr. Marie
Pilíková

R.usn.č.1036/2024 Přidělení sociálního bytu Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.1037/2024 Parkování před budovami č.p. 152 a 153 (U
Podařilů) a č.p. 2 (Bílá Růže)

Bc. Dagmar
Bětíková

R.usn.č.1038/2024 Dodávka a montáž záložního plynového kotle
Hoval, Tyršova 108, Příbram I

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1039/2024 Kozičín - uzavření smlouvy o realizaci přeložky
distribučního zařízení určeného k dodávce
elektrické energie s firmou ČEZ Distribuce, a. s., v
souvislosti se stavbou veřejného osvětlení.

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1040/2024 Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických
komunikací v ulici Pod Čertovým pahorkem

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1041/2024 Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických
komunikací - revitalizace vnitrobloku, Riegrova ul.

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 2/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.1042/2024 Oprava komunikace ulice Václava Šáry,části
ulice Pahorková, části chodníku ulice Pahorková,
Příbram VI - Březové Hory - dodatek č. 1 k SoD
č.703/OIRM/2024

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1043/2024 ZŠ Bratří Čapků - žádost o navýšení provozního
příspěvku

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1044/2024 ZUŠ TGM - žádost o převod finančních prostředků
do investičního fondu

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1045/2024 OA a VOŠ, Příbram I, Na Příkopech 104 – žádost o
změnu specifikace uznatelných výdajů v rámci ID

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1046/2024 Žádost o ID na projekt „Rozvoj rodinného centra“ Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.1047/2024 Rozpočtová opatření na rok 2024 Ing. Venuše

Štochlová
R.usn.č.1048/2024 Změny rozpisu rozpočtu na rok 2024 Ing. Venuše

Štochlová
R.usn.č.1049/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše

Štochlová
R.usn.č.1050/2024 Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města

Příbram na léta 2026-2028
Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1051/2024 Návrh rozpočtu města na rok 2025 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1052/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.1053/2024 uzavření smlouvy k VZ: Rekonstrukce malých
vodních nádrží na Příbramsku: MVN Lazec, MVN
Spálený rybník, MVN Jerusalémský rybník, MVN
Náveský rybník

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1054/2024 Výběr dodavatele - Výroba a tisk zpravodaje
města Příbram „Kahan“ v období 2024 - 2026

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1055/2024 Výběr dodavatele - Distribuce městského
zpravodaje Kahan do roku 2026

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1056/2024 Výběr dodavatele "Zpracování účinnosti
vytápění dle vyhlášky č. 38/2022 Sb., o
kontrole provozovaného systému vytápění a
kombinovaného systému vytápění a větrání“

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1057/2024 Žádost o prodej pozemku p. č. st. 2139 a dvou
částí pozemku p. č. 647/47, oba v k. ú. Březové
Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1058/2024 Revize údajů v katastru nemovitostí - katastrální
území Občov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1059/2024 Žádost o změnu pachtovní smlouvy č. A 1197/
OSM/2016

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1060/2024 Směna pozemku v k. ú. Orlov za pozemek v k. ú.
Obecnice v Brdech (parkoviště Orlov)

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1061/2024 1. Žádost o ukončení smlouvy o pronájmu A 347/
OSM/2022, dohodou 2. Žádost o pronájem, příp.
prodej části pozemku p. č. 4868 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1062/2024 Žádost o prodej pozemků p. č. 101, p. č. 123/133
a p. č. 123/134, vše v katastrálním území Brod u
Příbramě

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1063/2024 Bezúplatný převod pozemku p. č. 1873 v k. ú.
Příbram z vlastnictví ČR ÚZSVM do vlastnictví
města Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 3/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.1064/2024 Uzavření nájemní smlouvy na pozemek p. č. 760 v
katastrálním území Jerusalem

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1065/2024 Žádost o prodej pozemku p. č. 340/2 v k. ú. Lazec Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1066/2024 Žádost o udělení souhlasu s umístěním křížku na
pozemek p. č. 515/29 v k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1067/2024 Bezúplatný převod pozemku p. č. 614/8 v
katastrálním území Jerusalem, který je ve
vlastnictví ČR ÚZSVM do vlastnictví města Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1068/2024 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu prostor v
Příbrami VIII, ul. Školní č. p. 129

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1069/2024 Žádost o udělení souhlasu města Příbram, jako
vlastníka objektu č. p. 144, PB VIII, který je
součástí pozemku p. č. 4239/20 v k. ú. Příbram,
se stavebními úpravami

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1070/2024 Záměr zavedení DNS s názvem: DNS na výstavbu,
opravy a údržbu pozemních komunikací města
Příbram (2)

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1071/2024 Vyloučení účastníka a výběr dodavatele k
VZ: Stavba splaškové a dešťové kanalizace,
rekonstrukce vodovodní sítě v Kozičíně

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1072/2024 Transformace VHM Příbram – finální dokumenty Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1073/2024 Návrh na odprodej akce přejezd "Česká Route 66" Bc. Vladimír
Karpíšek

R.usn.č.1074/2024 Žádost Galerie Františka Drtikola Příbram, o
vydání souhlasu s uskladněním boxů

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1075/2024 Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č.
1002/2024 ze dne 29.10.2024

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1076/2024 KV - Zpráva o činnosti za rok 2024 a návrh Plánu
práce 2025

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 11.11.2024

 
 Název Předkladatel

Zahájení kontrola zápisu
Interpelace
Informace členů RM
Různé

 

 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 4/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.1021/2024 4
1) schvaluje
 upravený program jednání.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Měření rychlosti ul. Milínská

Usnesení číslo: R.usn.č.1022/2024 5
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o dílo na instalaci úsekového měření rychlosti  s napojením na PČR a Dopravní

portál Středočeského kraje v ul. Milínská Příbram III. se společností Gemos Dopravní systémy a.s.,
IČO: 24132098, se sídlem Hálova 47/12, 190 15 Praha 9 - Satalice , za nabídkovou cenu 1 403 116 Kč
bez DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření smlouvy o dílo na akci Zahájení adventu v Příbrami 2024 -
OHŇOSTROJ

Usnesení číslo: R.usn.č.1023/2024 6
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o dílo mezi Městem Příbram a Tomášem Libichem (pyroefekty.cz) se

sídlem Křejpského 1508/29 Praha 4 Chodov, 14900, IČ: 76387640 v rámci akce Zahájení adventu v
Příbrami v konečné ceně 100.000,00 Kč za účelem pořádání akce ohňostroj. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách na akci
Advent v Příbrami

Usnesení číslo: R.usn.č.1024/2024 7
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách s níže uvedeným subjektem, který

finančně podpoří akci města Advent v Příbrami 2024

ZAT a.s.

částka - 20.000,00 Kč
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 5/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram o schválení
přijetí věcných darů v hodnotě 2 161 Kč

Usnesení číslo: R.usn.č.1025/2024 8
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram přijetí věcných darů v hodnotě 2 161

Kč; televizor v hodnotě 605 Kč od XXXX XXXXXXXXX a kočárek v hodnotě 1 556 Kč od XXXXXX
XXXXXX

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o uzavření střediska Dětských skupin a rehabilitačního stacionáře
Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram v termínu 23. 12. 2024
- 31. 12. 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1026/2024 9
1) schvaluje
 uzavření střediska Dětských skupin a rehabilitačního stacionáře Centra sociálních a zdravotních služeb

města Příbram v termínu 23. 12. 2024 - 31. 12. 2024 včetně.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh programu 25. zasedání ZM dne 25.11.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1027/2024 10
1) souhlasí
 s předloženým návrhem programu 25. zasedání ZM dne 25.11.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh programu 26. zasedání ZM dne 04.12.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1028/2024 11
1) souhlasí
 s návrhem programu 26. zasedání ZM dne 04.12.2024 s tím, že do programu budou zahrnuty i další

materiály určené na základě jednání RM dne 11.11.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Odměňování neuvolněných členů ZM

Usnesení číslo: R.usn.č.1029/2024 12
1) doporučuje ZM
 stanovit:

 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 6/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

a) v souladu se zákonem 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), v platném znění, s § 72, § 74 odst. 3
a § 84 odst. 2 písm. n), v platném znění neuvolněným členům zastupitelstva za výkon funkce odměny
za měsíc v následujících částkách:

- člen rady: 13.034,00 Kč
- předseda výboru/komise: 6.517,00 Kč
- člen výboru/komise: 5.439,00 Kč
- člen zastupitelstva bez dalších funkcí: 3.236,00 Kč

b) v případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města se stanovuje
odměna jako souhrn odměn za 2 různé funkce s nejvyšší odměnou stanovenou zastupitelstvem města.

Odměna bude poskytována od 01.01.2025. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát
člena zastupitelstva města bude odměna poskytována ode dne vzniku mandátu. V případě budoucích
změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce.

 
2) ukládá
 OVV zařadit uvedený materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 04.12.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Ředitelka příspěvkové organizace "Dětské skupiny města Příbram"

Usnesení číslo: R.usn.č.1030/2024 13
1) jmenuje
 PhDr. Mgr. Jitku Šnypsovou, MBA, do funkce ředitelky příspěvkové organizace Dětské skupiny města

Příbram s účinností od 15.11.2024 s tím, že místem výkonu práce je Příbram.
 
2) určuje
 plat PhDr. Mgr. Jitce Šnypsové, MBA, ředitelce příspěvkové organizace Dětské skupiny města Příbram

s účinností od 15.11.2024, ve výši dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uvolnění dárkového balení piva

Usnesení číslo: R.usn.č.1031/2024 14
1) schvaluje
 uvolnění 5 kusů dárkových balení piva ze skladových zásob informačního centra.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Smlouva o poskytování služeb EDIH

Usnesení číslo: R.usn.č.1032/2024 15
1) schvaluje

 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 7/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 uzavření smlouvy o poskytování služeb EDIH s koordinátorem služeb, kterým je Technologické centrum
Praha z.s.p.o., IČO 60456540, poskytovatelem 1 Network Security Monitoring Cluster, družstvo, IČO
29220777, poskytovatelem 2 ČVUT v Praze, Fakulta informačních technologií, IČO 68407700, přičemž
tyto služby budou pro město poskytovány bezplatně.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Nákup licence modulu a instalaci modulu „Hromadná konverzní pošta“

Usnesení číslo: R.usn.č.1033/2024 16
1) schvaluje
 nákup licence modulu a instalaci modulu „Hromadná konverzní pošta“ od firmy ICZ a.s., IČO: 25145444,

za cenu 126.000,- Kč bez DPH, tj. 152.460,- Kč včetně DPH a roční poplatky (maintenance) ve výši
20.000,- Kč bez DPH, tj. 24.200,- Kč včetně DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Obecně závazná vyhláška města Příbram o stanovení obecního systému
odpadového hospodářství

Usnesení číslo: R.usn.č.1034/2024 17
1) doporučuje ZM
 schválit obecně závaznou vyhlášku města Příbram o stanovení obecního systému odpadového

hospodářství, s tím, že tato vyhláška nahradí a zruší předchozí OZV města č. 9/2023 o stanovení
obecního systému odpadového hospodářství.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 04.12.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření kupní smlouvy na cisternovou automobilovou stříkačku

Usnesení číslo: R.usn.č.1035/2024 18
1) schvaluje
 uzavření kupní smlouvy na základě rámcové dohody na cisternovou automobilovou stříkačku za cenu

11.859.185,80 Kč vč. DPH od společnosti KOBIT, spol. s r. o., se sídlem Rozvojová 269, 165 00, Praha
6, IČO 44792247.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení sociálního bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.1036/2024 19

 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 8/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 13, Příbram VII, tř. Osvobození 305, pro XXXX XXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX na dobu 3 měsíců s možností
opakovaného prodloužení maximálně na dobu 24 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Parkování před budovami č.p. 152 a 153 (U Podařilů) a č.p. 2 (Bílá Růže)

Usnesení číslo: R.usn.č.1037/2024 20
1) stahuje
 materiál z jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodávka a montáž záložního plynového kotle Hoval, Tyršova 108, Příbram I

Usnesení číslo: R.usn.č.1038/2024 21
1) schvaluje
 přímé zadání a uzavření smlouvy o dílo na dodávku a montáž záložního plynového kotle Hoval v

objektu radnice, Tyršova 108, Příbram I za nabídkovou cenu 549 999,00 Kč bez DPH, tj. 665 498,79 Kč
s DPH s firmou BALU s r.o., Jankovcova 938/18, 170 37 Praha 7, IČO: 26195119

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření smlouvy o dílo sle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Kozičín - uzavření smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení
určeného k dodávce elektrické energie s firmou ČEZ Distribuce, a. s., v
souvislosti se stavbou veřejného osvětlení.

Usnesení číslo: R.usn.č.1039/2024 22
1) schvaluje
 uzavřít smlouvu o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie

v souvislosti se stavbou veřejného osvětlení v Kozičíně s firmou ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, Děčín IV
– Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, přičemž předpokládané náklady na realizaci
přeložky činí 23 500,00 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací v ulici Pod
Čertovým pahorkem

 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 9/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1040/2024 23
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací v ulici Pod Čertovým pahorkem,

Příbram se společností CETIN a.s., IČO: 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00
Praha 9 a uhrazení nákladů spojených s realizací přeložky ve výši 1.194.604,28 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací - revitalizace
vnitrobloku, Riegrova ul.

Usnesení číslo: R.usn.č.1041/2024 24
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací v rámci stavby „Revitalizace

vnitrobloku – ul. Riegrova“, se společností CETIN a.s., IČO: 04084063, se sídlem Českomoravská
2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 a uhrazení nákladů spojených s realizací přeložky ve výši 153.911 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Oprava komunikace ulice Václava Šáry,části ulice Pahorková, části chodníku
ulice Pahorková, Příbram VI - Březové Hory - dodatek č. 1 k SoD č.703/
OIRM/2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1042/2024 25
1) bere na vědomí
 změnu rozsahu prací provedených při realizaci: „Oprava komunikace ulice Václava Šáry, části ulice

Pahorková, části chodníku ulice Pahorková, Příbram VI - Březové Hory“ – oproti zadání ve VŘ -
skutečné provedení

 
2) schvaluje
 změnu závazku podle ust. § 222 odst. 4, odst. 6, odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění, který představuje méněpráce ve výši 10.536,84 Kč bez DPH a vícepráce
ve výši 182.070,76 Kč bez DPH, způsobené důvody specifikovanými v důvodové zprávě a změnovém
listu č. 1, jímž se mění celkové hodnota díla - Oprava komunikace ulice Václava Šáry, části ulice
Pahorková, části chodníku ulice Pahorková, Příbram VI - Březové Hory"  z 1.045.196,81 Kč bez DPH,
na 1.216.730,73 Kč bez DPH, tj. navýšení o 309.041,96 Kč bez DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ Bratří Čapků - žádost o navýšení provozního příspěvku

Usnesení číslo: R.usn.č.1043/2024 26
1) schvaluje
 mimořádné navýšení provozního příspěvku na rok 2024 o částku 510.000,00 Kč pro Základní

školu, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o..
 

 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 10/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZUŠ TGM - žádost o převod finančních prostředků do investičního fondu

Usnesení číslo: R.usn.č.1044/2024 27
1) schvaluje
 Základní umělecké škole, Příbram I, náměstí T.G.Masaryka 155 převod prostředku na provoz na rok

2024 ve výši 408.000,00 Kč na investiční příspěvek do fondu školy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
OA a VOŠ, Příbram I, Na Příkopech 104 – žádost o změnu specifikace
uznatelných výdajů v rámci ID

Usnesení číslo: R.usn.č.1045/2024 28
1) schvaluje
 změnu specifikace uznatelných výdajů v rámci individuální dotace poskytnuté subjektu Obchodní

akademie a Vyšší odborná škola, Příbram I, Na Příkopech 104, 261 01 Příbram, IČO: 61100412
na základě Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Příbram č. 612/
OŠKŠ/2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „Rozvoj rodinného centra“

Usnesení číslo: R.usn.č.1046/2024 29
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 5.000,00 Kč pro subjekt Zašívárna Rodinné centrum z. s., třída

Osvobození 306, 261 01 Příbram VII, IČO: 21066035 na projekt s názvem „Rozvoj rodinného centra“, a to
z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím
zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost
ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Zašívárna Rodinné centrum z. s., třída Osvobození 306,
261 01 Příbram VII, IČO: 21066035, o poskytnutí individuální dotace ve výši 5.000,00 Kč na projekt
s názvem „Rozvoj rodinného centra“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1047/2024 30
 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 11/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) schvaluje
 RZ0204 - rozpočtové opatření -  změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. navýšení běžných výdajů kapitoly 780 - KJD (transfery neinvestiční)
o částku 616.000,00 Kč, snížení předpokladu dotací o částku 454.000,00 Kč a snížení běžných výdajů
kapitoly 741 - OE (rezerva města) o částku 162.000,00 Kč z důvodu přijetí čtvrté části dotace ve výši
616.000,00 Kč "Na zabezpečení regionálních funkcí knihoven pro rok 2024".

 
2) schvaluje
 RZ0216 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města v souladu s usnesením ZM usn. č. 350/2023/ZM

ze dne 04.12.2023 , tj. navýšení běžných výdajů kapitoly 787 - CSZS o částku 184.200,00 Kč (transfery
neinvestiční, ÚZ 13305)) a snížení neinvestičního příspěvku zřizovatele ve stejné výši z důvodu přijetí
dotace z KÚ Středočeského kraje určené  pro organizaci Centrum sociálních a zdravotních služeb města
Příbram na poskytování sociálních služeb, smlouva č. S-0360/SOC/2024, Dodatek č. 2.

 
3) schvaluje
 RZ0217 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města v souladu s usnesením ZM usn. č. 350/2023/ZM

ze dne 04.12.2023,  tj. navýšení běžných výdajů kapitoly 779 - GFD  o částku 100.000,00 Kč (transfery
neinvestiční, ÚZ 099) a snížení běžných výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva města)  ve stejné výši z důvodu
přijetí dotace z KÚ Středočeského kraje „Podpora hejtmanky“ určené pro Galerii F. Drtikola Příbram na
akci Zahajovací výstava: STUDIO GFDP - Zrcadlení a superhrdinové, smlouva č. S-5907/KHT/2024.

 
4) schvaluje
 RZ0218 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM o částku
1.022.625,00 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 779 - GFD (neinvestiční příspěvek) ve stejné výši v
souladu s usnesením RM č. 0776/2024 ze dne 19.08.2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1048/2024 31
1) schvaluje
 RZ0205 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením RM ze dne 08.01.2024

usn. 0035/2024 - bodu 2), tj. úpravu rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery, ÚZ
00603)  z důvodu přijetí čtvrté části dotace ve výši 616.000,00 Kč "Na zabezpečení regionálních funkcí
knihoven pro rok 2024".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1049/2024 32
1) schvaluje
 RZ0211 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a usn. č. 529/2024/ZM ze dne 09.09.2024 v rámci výdajů kapitoly 749
- MěRK, tj. snížení oprav (Nebytové prostory) o částku 73.000,00 Kč a navýšení transferu SVJ ve stejné

 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 12/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

výši z důvodu finanční spoluúčasti na výměnu výloh s bezpečnostními prvky SVJ Čechovská čp. 112-114,
  Příbram VIII.

 
 
2) schvaluje
 RZ0212 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly 785 - OSM, tj. snížení kapitálových výdajů o
částku  80.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu zvýšení nájemného o roční
míru inflace.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Příbram na léta 2026-2028

Usnesení číslo: R.usn.č.1050/2024 33
1) doporučuje ZM
 schválit návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Příbram na léta 2026-2028 
 
2) doporučuje ZM
 schválit plán investic 2025-2028
 
3) ukládá
 OVV zařadit materiál do programu jednání ZM dne 04.12.2024
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh rozpočtu města na rok 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.1051/2024 34
1) doporučuje ZM
  

I. schválit schodkový rozpočet města Příbram na rok 2025, jehož vyšší výdaje
budou hrazeny z přebytků minulých let takto:

Příjmy celkem: 1.310.309.380,00 Kč

a. Daňové příjmy              925.574.500,00 Kč

b. Nedaňové příjmy          144.822.961,00 Kč

c. Kapitálové příjmy            18.150.000,00 Kč

d. Přijaté transfery             221.761.919,00 Kč

 

 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 13/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Výdaje celkem,: 1.540.807.088,00 Kč

a. Běžné výdaje             1.159.422.841,00 Kč

b. Kapitálové výdaje          381.384.247,00 Kč

 

Financování   230.497.708,00 Kč

 

II. schválit závazné ukazatele rozpočtu města na rok 2025, jimiž se budou v
rozpočtovém roce 2025 řídit výkonné orgány obce dle příloh č. 1 - 7, zřízené
právnické osoby (příspěvkové organizace) dle přílohy č. 3 a další osoby (příjemci
dotací nebo příspěvků) dle přílohy č. 4

 

III. zmocnit Radu města Příbram ke schvalování rozpočtových opatření
v maximální výši 5.000.000,00 Kč

 

 

 

 
 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu jednání ZM dne 04.12.2024
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1052/2024 35
1) schvaluje
 RZ0219 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a RM usn. č. 0992/2024 ze dne 29.10.2024 v rámci běžných výdajů
kapitoly 788 - ŠŠZ z důvodu navýšení příspěvku od zřizovatele MŠ Rybička, Fibichova 272, Příbram II
ve výši 84,998,00 Kč na vybavení ložnice pro odpočinek dětí.

 
 
2) schvaluje
 RZ0220 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a RM usn. č. 0993/2024 ze dne 29.10.2024 v rámci běžných výdajů
kapitoly 788 - ŠŠZ z důvodu navýšení příspěvku od zřizovatele ZŠ, Příbram II, Jiráskovy sady ve výši
250.000,00 Kč na zvýšené náklady za energie.

 

 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 14/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
uzavření smlouvy k VZ: Rekonstrukce malých vodních nádrží na Příbramsku:
MVN Lazec, MVN Spálený rybník, MVN Jerusalémský rybník, MVN Náveský
rybník

Usnesení číslo: R.usn.č.1053/2024 36
1) schvaluje
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce malých vodních nádrží na

Příbramsku: MVN Lazec, MVN Spálený rybník, MVN Jerusalémský rybník, MVN Náveský rybník",  se
společností INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 Nové Město,
IČO 62957678, za nabídkovou cenu 14 999 505,39 Kč bez DPH, a to pokud budou splněny podmínky
uvedené v důvodvé zprávě.

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s uzavřením smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Výběr dodavatele - Výroba a tisk zpravodaje města Příbram „Kahan“ v období
2024 - 2026

Usnesení číslo: R.usn.č.1054/2024 37
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu Výroba a tisk zpravodaje města Příbram „Kahan“ v období

2024 – 2026 (dále jen „veřejná zakázka“) zadané ve smyslu § 31 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti SAMAB

PRESS GROUP, a.s. se sídlem Cyrilská 357/14, 602 00 Brno, IČO 25524291, za nabídkovou cenu 1 425
160,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2) uzavření smlouvy na zakázku Výroba a tisk zpravodaje města Příbram „Kahan“ v období 2024 - 2026
se společností SAMAB PRESS GROUP, a.s. se sídlem Cyrilská 357/14, 602 00 Brno, IČO 25524291, za
nabídkovou cenu 1 425 160,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle

bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 15/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Výběr dodavatele - Distribuce městského zpravodaje Kahan do roku 2026

Usnesení číslo: R.usn.č.1055/2024 38
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Distribuce městského zpravodaje Kahan do roku

2026“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadané ve smyslu § 31 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti SAMAB

PRESS GROUP, a.s. se sídlem Cyrilská 357/14, 602 00 Brno, IČO 25524291, za nabídkovou cenu 511
588,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Distribuce městského zpravodaje Kahan do roku 2026“ se společností
SAMAB PRESS GROUP, a.s. se sídlem Cyrilská 357/14, 602 00 Brno, IČO 25524291, za nabídkovou
cenu 511 588,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele "Zpracování účinnosti vytápění dle vyhlášky č. 38/2022
Sb., o kontrole provozovaného systému vytápění a kombinovaného systému
vytápění a větrání“

Usnesení číslo: R.usn.č.1056/2024 39
1) bere na vědomí
 Informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Zpracování účinnosti vytápění dle vyhlášky č. 38/2022

Sb., o kontrole provozovaného systému vytápění a kombinovaného systému vytápění a větrání“ (dále
jen „veřejná zakázka“), zadané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění.

 
2) rozhodla
 O výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti EGF

Energy spol. s.r.o., se sídlem Na Tržišti 862, 342 01 Sušice, IČO: 29091039, za nabídkovou cenu Kč
950 000,- bez DPH, za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 Závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek.
 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 16/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
4) schvaluje
 Uzavření smlouvy na zakázku „Zpracování účinnosti vytápění dle vyhlášky č. 38/2022 Sb., o kontrole

provozovaného systému vytápění a kombinovaného systému vytápění a větrání“ se společností EGF
Energy spol. s.r.o., se sídlem Na Tržišti 862, 342 01 Sušice, IČO: 29091039, za nabídkovou cenu Kč
950 000,- bez DPH, za celý předmět plnění veřejné zakázky, a to ve smyslu návrhu smluvního vztahu
v příloze č. 1 předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o prodej pozemku p. č. st. 2139 a dvou částí pozemku p. č. 647/47,
oba v k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.1057/2024 40
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. st. 2139 a dvou částí pozemku p. č. 647/47 o celkové

výměře cca 57 m2 z celkové výměry 456 m2 (části pozemku jsou vyznačeny v situačním snímku, který
tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), oba v katastrálním území Březové Hory, společností
STAVMAT STAVEBNINY, a.s., se sídlem Pod Můstkem 884/6, 252 19 Rudná, IČO: 25121049, ve výši
264,00 Kč/m2/rok, a to zpětně od 03.11.2023. 

 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemku p. č. st. 2139 a dvou částí pozemku p. č. 647/47 o celkové výměře cca 57

m2 z celkové výměry 456 m2 (části pozemku jsou vyznačeny v situačním snímku, který tvoří nedílnou
součást předkládaného materiálu), oba v katastrálním území Březové Hory, společnosti STAVMAT
STAVEBNINY, a.s., se sídlem Pod Můstkem 884/6, 252 19 Rudná,  IČO: 25121049,  za cenu 2.300,00
Kč/m2.

 
4) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 04.12.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Revize údajů v katastru nemovitostí - katastrální území Občov

Usnesení číslo: R.usn.č.1058/2024 41
1) schvaluje
 v rámci revize údajů katastru nemovitostí v katastrálním území Občov, na základě zjištěných skutečností

v návaznosti na znění přílohy protokolu o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č. 97, změnu v
ní obsaženou, dle návrhu katastrálního úřadu na změnu druhu konkrétního pozemku, na LV č. 90, k
nápravě nesouladu údajů katastru se skutečným stavem.

 
2) neschvaluje
 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 17/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 v rámci revize údajů katastru nemovitostí v katastrálním území Občov, na základě zjištěných skutečností
v návaznosti na znění přílohy protokolu o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č. 98, změnu v
ní obsaženou, dle návrhu katastrálního úřadu na změnu druhu konkrétního pozemku, na LV č. 90.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o změnu pachtovní smlouvy č. A 1197/OSM/2016

Usnesení číslo: R.usn.č.1059/2024 42
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 2 k pachtovní smlouvě č. 1197/OSM/2016, uzavřené dne 20.12.2016, mezi

propachtovatelem městem Příbram a pachtýřem Zemědělským družstvem Bohutín, se sídlem Vysoká
Pec 18, 262 41 Bohutín, IČO: 47048239, ve znění dodatku č. 1, kdy předmětem dodatku bude:

- zúžení předmětu smlouvy o pozemek p. č. 753/25 v katastrálním území Lazec,

- úprava výše pachtovného dle podmínek daných smluvním vztahem.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Směna pozemku v k. ú. Orlov za pozemek v k. ú. Obecnice v Brdech
(parkoviště Orlov)

Usnesení číslo: R.usn.č.1060/2024 43
1) doporučuje ZM
 schválit směnu pozemku p. č. 286/2 v katastrálním území Orlov ve vlastnictví města Příbram za

pozemek p. č. 325 v katastrálním území Obecnice v Brdech, ve vlastnictví České republiky, právo
hospodařit s majetkem státu Vojenské lesy a statky ČR, s. p., IČO: 00000205, s tím, že město Příbram
uhradí rozdíl ceny směňovaných nemovitých věcí ve výši 760.350,00 Kč, částku ve výši 2.164,00 Kč
spojenou s náklady na přípravu a realizaci této směny a polovinu nákladů spojených s vkladem směnné
smlouvy do katastru nemovitostí ve výši 1.000,00 Kč. S tím, že přes pozemek p. č. 325 v katastrálním
území Obecnice v Brdech se bezúplatně zřizuje věcné břemeno stezky a cesty ve prospěch Vojenských
lesů a statků ČR, s. p., to vše dle bližšího vymezení a ve smyslu návrhu směnné smlouvy, který tvoří
nedílnou součást předkládaného materiálu.

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 04.12.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 

 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 18/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1. Žádost o ukončení smlouvy o pronájmu A 347/OSM/2022, dohodou 2.
Žádost o pronájem, příp. prodej části pozemku p. č. 4868 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1061/2024 44
1) neschvaluje
 ukončení smlouvy o pronájmu části pozemku p. č. 4868 v katastrálním území Příbram č. A 347/OSM/2022

ze dne 8.4.2022, která byla uzavřena mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem TURCEL s.r.o.,
se sídlem nám. 17. listopadu 296, 261 01 Příbram VII, IČO 07814763, dohodou ke dni jejího podpisu.

 
2) schvaluje
 ukončení smlouvy o pronájmu části pozemku p. č. 4868 v katastrálním území Příbram č. A 347/OSM/2022

ze dne 8.4.2022, která byla uzavřena mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem TURCEL s.r.o.,
se sídlem nám. 17. listopadu 296, 261 01 Příbram VII, IČO 07814763, výpovědí. Výpovědní doba činí 3
měsíce a počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

 
3) neschvaluje
 záměr pronájmu části pozemku p. č. 4868 o výměře cca 165 m2 z celkové výměry 348 m2 (část pozemku

je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním
území Příbram.

 
4) neschvaluje
 záměr prodat část pozemku p. č. 4868 o výměře cca 165 m2 z celkové výměry 348 m2 (část pozemku

je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním
území Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o prodej pozemků p. č. 101, p. č. 123/133 a p. č. 123/134, vše v
katastrálním území Brod u Příbramě

Usnesení číslo: R.usn.č.1062/2024 45
1) doporučuje ZM
 schválit záměr prodeje pozemku p. č. 101, pozemku p. č. 123/134 a části pozemku p. č. 123/133 o výměře

cca 128 m2 z celkové výměry 173 m2 (část pozemku je označena písm."b" ve vyjádření Technických
služeb města Příbrami v příloze předkládaného materiálu), vše v katastrálním území Brod u Příbramě.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 4.12.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 

 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 19/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Bezúplatný převod pozemku p. č. 1873 v k. ú. Příbram z vlastnictví ČR ÚZSVM
do vlastnictví města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1063/2024 46
1) doporučuje ZM
 schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 1873 v katastrálním území Příbram, který je ve vlastnictví ČR,

příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 4.12.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Uzavření nájemní smlouvy na pozemek p. č. 760 v katastrálním území
Jerusalem

Usnesení číslo: R.usn.č.1064/2024 47
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o pronájmu pozemku p. č. 760 v katastrálním území Jerusalem, který je ve vlastnictví

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Lesy České republiky, s. p., Přemyslova
1106/19, 500 08 Hradec Králové, IČO42196451, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok + DPH, na dobu určitou
od 1.1.2024 do 31.12.2028, za účelem užívání pozemku v rámci oploceného areálu, s tím, že město
Příbram uhradí pronajímateli částku ve výši 3.180 Kč jako náhradu za bezesmluvní užívání pozemku, a to
zpětně za tři roky (r. 2021, 2022 a 2023). Město Příbram akceptuje smluvní ujednání týkající se smluvních
pokut, to vše ve smyslu návrhu smluvního vztahu v příloze předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o prodej pozemku p. č. 340/2 v k. ú. Lazec

Usnesení číslo: R.usn.č.1065/2024 48
1) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemku p. č. 340/2 v k. ú. Lazec do SJM XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXXXXX za cenu 120,00 Kč/m2,
s tím, že kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.300,00 Kč.

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 04.12.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 20/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o udělení souhlasu s umístěním křížku na pozemek p. č. 515/29 v k.
ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.1066/2024 49
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 515/29 v katastrálním území Březové

Hory, s umístěním křížku na místo současné reklamní cedule dle situačního snímku, který tvoří nedílnou
součást předkládaného materiálu, Společnosti občanů a přátel Březových Hor, z. s., se sídlem Prokopská
14, 261 01 Příbram VI - Březové Hory, IČO: 70898693, s tím, že stavba bude realizována za podmínek
vyplývajících z platné právní úpravy, za podmínek stanovených dotčenými orgány a za podmínek
stanovených ve vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 14.10.2024 a Technických služeb města
Příbrami, p. o., ze dne 23.08.2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Bezúplatný převod pozemku p. č. 614/8 v katastrálním území Jerusalem,
který je ve vlastnictví ČR ÚZSVM do vlastnictví města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1067/2024 50
1) doporučuje ZM
 schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 614/8 v katastrálním území Jerusalem, který je ve vlastnictví ČR,

příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 4.12.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu prostor v Příbrami VIII, ul. Školní č. p.
129

Usnesení číslo: R.usn.č.1068/2024 51
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o nájmu prostor o celkové výměře 150,56 m², v budově č. p. 129 Příbram VIII, která

je součástí pozemku p. č. 4239/24, vše v k. ú. Příbram, mezi městem Příbram jako pronajímatelem
a nájemcem, kterým je CZ Custom PC s.r.o., se sídlem Sportovní 108, Příbram VIII, 261 01 Příbram,
IČO 22083375, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou počínající běžet prvním dnem měsíce

 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 21/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

následujícího po doručení výpovědi, za účelem provozu montážní dílny pro stavbu počítačů, provádění
servisu drobné elektrotechniky a provozu počítačové herny, za nájemné ve výši 164.412 Kč/rok bez DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka objektu č. p. 144, PB
VIII, který je součástí pozemku p. č. 4239/20 v k. ú. Příbram, se stavebními
úpravami

Usnesení číslo: R.usn.č.1069/2024 52
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram jako vlastníka objektu č. p. 144, Příbram VIII, který je součástí pozemku

p. č. 4239/20, vše v k. ú. Příbram, s provedením stavebních úprav vnitřních prostor objektu pro stavebníka
a investora, společnost Fyziobody PROF.I.K s.r.o., se sídlem Zdabořská 97, Příbram V-Zdaboř, 261
01 Příbram, IČO 21689024. S tím, že stavba bude prováděna v souladu se schválenou projektovou
dokumentací a dle podmínek stanovených platnou právní úpravou a dotčenými orgány.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Záměr zavedení DNS s názvem: DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních
komunikací města Příbram (2)

Usnesení číslo: R.usn.č.1070/2024 53
1) schvaluje
 zavést Dynamický nákupní systém na výstavby, opravy a údržbu  pozemních komunikací.
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu I. tohoto usnesení.
 
3) schvaluje
 na zakázku DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram hodnotící komisi

ve složení: 

členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XXX XXXXX XXXXXXX

XXX XXXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

Náhradníci:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX
 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 22/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Vyloučení účastníka a výběr dodavatele k VZ: Stavba splaškové a dešťové
kanalizace, rekonstrukce vodovodní sítě v Kozičíně

Usnesení číslo: R.usn.č.1071/2024 54
1) rozhodla
 I. o vyloučení účastníka Společnost pro Kozičín – Stavba splaškové a dešťové kanalizace,

rekonstrukce vodovodní sítě v Kozičíně, jenž je společnou nabídkou společnosti BAGGER BS s.r.o.
se sídlem Sazovická 454/13, Zličín, 155 21 Praha, IČO 05527601 a společnosti Froněk, spol. s.r.o. se
sídlem Zátiší 2488, Rakovník II, 269 01 Rakovník, IČO 47534630, pro změnu  hodnotících kritérií po lhůtě
pro podání nabídek, k veřejné zakázce  Stavba splaškové a dešťové kanalizace, rekonstrukce vodovodní
sítě v Kozičíně".

II . o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem "Stavba splaškové a dešťové
kanalizace, rekonstrukce vodovodní sítě v Kozičíně" tak, že vybírá nabídku účastníka STAVMONTA spol.
s r.o. se sídlem Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň, IČO  40525007, za nabídkovou cenu 95 891 393,59 Kč bez
DPH.

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutími dle bodu 1. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Transformace VHM Příbram – finální dokumenty

Usnesení číslo: R.usn.č.1072/2024 55
1) bere na vědomí
 vývoj jednání o transformaci provozování VHM majetku města dle přiložených dokumentů.
 
2) ukládá
 OVV zařadit bod k projednání ZM dne 25.11.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na odprodej akce přejezd "Česká Route 66"

Usnesení číslo: R.usn.č.1073/2024 56
1) stahuje
 materiál z jednání RM. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 23/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Žádost Galerie Františka Drtikola Příbram, o vydání souhlasu s uskladněním
boxů

Usnesení číslo: R.usn.č.1074/2024 57
1) souhlasí
 s poskytnutím prostor o celkové výměře 48,50 m2 v 1. nadzemním podlaží vpravo v zadní části budovy č.

p. 106 v Příbrami I, Tyršova ul., Zámeček – Ernestinum, která je součástí pozemku p. č. 32 v k. ú. Příbram,
příspěvkové organizaci Galerie Františka Drtikola Příbram, se sídlem Tyršova 106, Příbram I, 261 01
Příbram, IČO 86596322, na období od 12.11.2024 do 28.02.2025, za účelem bezplatného uskladnění
rozměrných boxů k výstavě umělce Václava Jiráska „Industria Remastered“.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 1002/2024 ze dne
29.10.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.1075/2024 58
1) schvaluje
 revokaci usnesení Rady města Příbram č. 1002/2024 ze dne 29.10.2024
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
KV - Zpráva o činnosti za rok 2024 a návrh Plánu práce 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.1076/2024 59
1) bere na vědomí
 Zprávu o činnosti Kontrolního výboru města Příbram za r. 2024 a návrh Plánu kontrolní činnosti pro rok

2025.
 
2) ukládá
 OVV zařadit tento bod na jednání ZM dne 04.12.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Miroslav Peterka v.r.

Ověřuje
Bc. Vladimír Karpíšek v.r.

Ověřuje

 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 24/25



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 29. jednání, dne 11.11.2024 Strana 25/25


